ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.279, de 05 de setembro de 2022.

  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO  NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO
EDITAL Nº 002/2023 - RETIFICADO PELO EDITAL Nº 003/2023.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna  pública  a
divulgação do resultado, após transcorrido o prazo dos recursos administrativos do Processo
Seletivo Público para  preenchimento  de  vagas  de  estágio  nas  secretarias do município.

Classificação

Nº de
Inscrição Nome do Candidato (a) Estágio Total

1º 3 Cassiano Dolejal Krug Direito - Superior  0

1º 4 Rafael Silveira Correa Engenharia Civil - Superior 296

1º 10 Leonardo Valle Soares Ensino médio - Manhã 20

2º 11 Ellie Santana Borges Ensino médio - Manhã 11

3º 7 Andrya Leising da Silva Ensino médio - Manhã 2

4º 2 Darlan Santos de Oliveira Ensino médio - Manhã 1

4º 6 Adriana da Silva Souza Ensino médio - Manhã 1

4º 13 Maria Vitória Tavares Machado Ensino médio - Manhã 1

7º 1 Patrick da Silva Ensino médio - Manhã 0

7º 12 Andriely Rocha de Moraes Ensino médio - Manhã 0

7º 17 Loecy da Silva Rosales Ensino médio - Manhã 0

1º 5 Gilsomar da Silva Brum Letras/Espanhol - Superior 26

1º 8 Tainá de Oliveira Govoni Pedagogia - Superior 27

2º 14 Ketren Nunes de Lima Pedagogia - Superior 10

3º 15 Vitória Lopes Faustino Pedagogia - Superior  0

1º 9 João Pedro Lemos Vieira Técnico de informática - Tarde 102

2º 16 Marcelo Augusto Costa Oliveira Técnico de informática - Tarde 70

       O prazo do presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 003/2023, que retifica o Edital

do Processo Seletivo Simplificado 002/2023. Não houve interposição de Recurso administrativo pelos
candidatos. Lembrando que haverá sorteio público para o desempate, conforme cronograma
supracitado.

   Arroio dos Ratos, 03 de março de 2023.

                                                                   José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                              Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Verônica de Lourdes Porto de Oliveira
Membro Suplente